
UCHWAŁA NR XVIII/128/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Żagań do zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1065F”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Żagań przystępuje do zadania o nazwie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1065F” 
realizowanego przez Powiat Żagański .

2. Zadanie będzie realizowane w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019.

§ 2. Na realizację zadania o którym mowa w § 1, Gmina zabezpieczy w budżecie na 2017 r. środki  w kwocie 
450.000 zł.

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Gminy Żagań z Powiatem Żagańskim w zakresie realizacji zadania 
wymienionego w §1 ust.1 określone zostaną w umowie partnerskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: B38C3EF3-C21D-4963-A25B-54B89C455A1C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z naborem wniosku do Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 Powiat Żagański zamierza ubiegać się o
środki rządowe na 2017 rok z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych.
W Gminie Żagań wybrane do realizacji zostało zadanie pt. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1065F” wartość zadania to ok. 3 000 000 zł (trzy miliony złotych).
Wśród merytorycznych obszarów oceny wniosków przez komisję oceniającą
projekty znajduje się kryterium nr 4 – Współpraca w zakresie dofinansowania
realizacji zadania przez jst lub inne podmioty. Uzyskanie punktów w tym kryterium
podnosi szanse uzyskania dofinansowania dlatego Powiat Żagański zwrócił się z
prośbą o udzielenie pomocy finansowej przy realizacji ww. zadania.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych w budżecie 2016 r. natomiast w budżecie na
2017 r. wystąpią skutki finansowe do kwoty 450 000 zł, pod warunkiem
zakwalifikowania wniosku do dofinansowania w ramach programu rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B38C3EF3-C21D-4963-A25B-54B89C455A1C. Uchwalony Strona 1




